上海市浦东新区人民政府文件

—

浦府〔2024〕123号

浦东新区人民政府关于同意
新设大团镇永旺居民委员会的批复

大团镇人民政府:

你镇《关于设立大团镇永旺居民委员会的请示》（团府

〔202↓〕67号）收悉.经研究’同意设立大团镇永旺居民委员

会·

永旺居民委员会管辖范围:东至南团公路’南至永旺路’

西至钦飞路’北至团欣嘉苑小区北围墙、永晨路、浦东消防支

队大团消防救援站北围墙。管辖团欣嘉苑｀汇臻锦苑和旺盒佳

园三个居民小区’户数规模2291户·居委会地址:永晨路9幢

82弄14号°

—l—

─ 2 ─

请于批复日起三个月内开展居委会首次选举工作。

特此批复。

20 2 4年 7月 15日

抄送：区民政局、区委社会工作部、区发改委、区建交委、区财政局、

区公安分局、区市场监管局、区统计局。

上海市浦东新区人民政府办公室 2024年7月16日印发